
 
UCHWAŁA NR XXI/175/2016 

RADY MIEJSKIEJ W CHOSZCZNIE 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Choszczno na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się prognozowane bieżące dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę 

49 386,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się prognozowane majątkowe dochody budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 1, o kwotę 

16 000,00 zł. 

§ 3. Zwiększa się planowane wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę 154 400,00 zł z tego: 

- wydatki bieżące o kwotę 109 400,00 zł, 

- wydatki majątkowe o kwotę 45 00,00 zł. 

§ 4. Zmniejsza się planowane bieżące wydatki budżetowe, zgodnie z załącznikiem nr 2, o kwotę 89 014,00 zł. 

§ 5. Zmienia się plan na wydatki związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w roku 2016, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Bogusław Szymański 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 5247



w złotych

Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe

Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe

700 Gospodarka mieszkaniowa 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00
wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem

37 386,00 37 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 37 386,00 37 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych
od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

0320 Wpływy z podatku rolnego 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2 386,00 2 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
90002 Gospodarka odpadami 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze

OGÓŁEM: 65 386,00 49 386,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenie

w Załączniku nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Choszcznie nr XIII/104/2015 z dnia 21 grudnia 2015 r.  
Zmiany prognozowanych dochodów budżetu Gminy Choszczno

Zmniejszenie

Dz. Roz. §
Ogółem:

w tym:

Ogółem:
WYSZCZEGÓLNIENIE

w tym:

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXI/175/2016
Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5247



w złotych

Dz. Roz.
Wydatki Wydatki Wydatki Wydatki 
bieżące majątkowe bieżące majątkowe

710 Działalność usługowa 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71035 Cmentarze 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

757 Obsługa długu publicznego 0,00 0,00 0,00 34 614,00 34 614,00 0,00
75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych 0,00 0,00 0,00 34 614,00 34 614,00 0,00

przez Skarb Państwa lub jednostkę samorządu
terytorialnego
wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 34 614,00 34 614,00 0,00
wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji

801 Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 9 400,00 9 400,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 0,00

wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 5 100,00 5 100,00 0,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

80110 Gimnazja 0,00 0,00 0,00 4 300,00 4 300,00 0,00
wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 4 300,00 4 300,00 0,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

851 Ochrona zdrowia 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00

w tym:
wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00
z tego:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane  0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 0,00 0,00 0,00 34 500,00 34 500,00 0,00

wydatki majątkowe 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00
( poz. 27 zał. nr 4 do uchwały budzetowej, środki JST )

852 Pomoc społeczna 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wydatki związane z realizacją zadań statutowych

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85401 Świetlice szkolne 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wydatki bieżące 9 400,00 9 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

OGÓŁEM: 154 400,00 109 400,00 45 000,00 89 014,00 89 014,00 0,00

w tym:
Ogółem:

w tym:
WYSZCZEGÓLNIENIE

Zwiększenie Zmniejszenie

Ogółem:

w Załączniku nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Choszcznie nr XIII/104/2015 z dnia 21 grudnia 2015 r. 
Zmiany planowanych wydatków budżetu Gminy Choszczno

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXI/175/2016
Rady Miejskiej w Choszcznie

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5247



 Załącznik Nr 3 
do uchwały Rady Miejskiej w Choszcznie  nr XXI/175/2016

 w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Wydatki Wydatki

bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

756 75618
Wpływy z innych opłat stanowi ących dochody 
jednostek samorz ądu terytorialnego na podstawie 
ustaw

496 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 
alkoholowych

496 000,00

851 85153 Zwalczanie narkomanii 11 500,00 11 500,00 0,00 10 000,00 0,00

1. Propagowanie przeciwdziałania narkomanii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00

w trakcie imprez i zajęć dla dzieci, młodzieży i

dorosłych w Choszczeńskim Domu Kultury

2. Edukacja mieszkańców poprzez prowadzenie w 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00

Miejskiej Bibliotece Publicznej działań profilaktycznych

w zakresie przeciwdziałania narkomanii.

3. Bieżąca działalność Gminnej Komisji 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00

Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

w zakresie przeciwdziałania narkomanii 

851 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 585 500,00 490 500,00 196 370,00 57 000,00 95 000,00
4. Prowadzenie profilaktycznej działalności 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

informacyjnej i edukacyjnej dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych i gimnazjum

  - Publiczne Gimnazjum w Choszcznie 4 000,00 4 000,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 1  Choszcznie 2 500,00 2 500,00
  - Szkoła Podstawowa Nr 3 w Choszcznie 2 500,00 2 500,00
  - Szkoła Podstawowa  w Korytowie 1 500,00 1 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Suliszewie 1 500,00 1 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Zamęcinie 1 500,00 1 500,00
  - Szkoła Podstawowa w Sławęcinie 1 500,00 1 500,00

5. Dofinansowanie prowadzone przez Miejsko- 364 437,00 364 437,00 196 370,00 0,00 0,00
 -Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej :
a) działalności świetlicy opiekuńczo- wychowawczej w 
Stradzewie  i wynagrodzenia opiekuna świetlicy 59 586,00 59 586,00 36 481,00 0,00 0,00

b) działalność punktu Interwencji Kryzysowej 136 890,00 136 890,00 41 780,00 0,00 0,00
oraz wynagrodzenie zatrudnionego w nim 
konsultanta
c) działalność świetlicy opiekuńczo - wychowawczej 47 016,00 47 016,00 33 940,00 0,00 0,00
w Starym Klukomiu i wynagrodzenie opiekuna świetlicy

d) wynagrodzenie opiekuna świetlicy opiekuńczo- 23 550,00 23 550,00 22 450,00 0,00 0,00
wychowawczej w Ośrodku Wspierania Rodziny
w Korytowie ( 1/2 etatu)
e) działalność świetlicy opiekuńczo- wychowawczej 48 326,00 48 326,00 30 000,00 0,00 0,00
   w Kołkach i wynagrodzenie opiekuna świetlicy
f) działalność świetlicy opiekuńczo- wychowawczej 49 069,00 49 069,00 31 719,00 0,00 0,00
    w Zwierzyniu i wynagrodzenie opiekuna świetlicy

6. Propagowanie profilaktyki alkoholowej w trakcie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00
 imprez i zajęć dla dzieci, młodzieży i dorosłych
 w Choszczeńskim Domu Kultury.

7. Edukacja mieszkańców poprzez prowadzenie w 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00
Miejskiej Bibliotece Publicznej działań profilaktycznych
w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi.

8. Organizacja wypoczynku letniego i zimowego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
dla dzieci i młodzieży z terenu Gminy Choszczno.

9. Bieżąca działalność Gminnej Komisji 38 063,00 38 063,00 0,00 0,00 0,00
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz
koordynacja realizacji Programu Profilaktyki
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

10. Zapewnienie ciągłości programów profilaktyczno - 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00
prewencyjnych dla dzieci i młodzieży z terenu
Gminy Choszczno.
(organizacje pozarządowe)

11. Propagowanie profilaktyki alkoholowej w trakcie 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00
imprez i zajęć dla dzieci, młodzieży i dorosłych
przez Klub Akwarystyczny w Choszczeńskim
Domu Kultury.

12. Propagowanie profilaktyki alkoholowej w trakcie imprez 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00
i zajęć dla dzieci, młodzieży i dorosłych w
Warsztacie Terapii Zajęciowej w Piaseczniku.

13. Organizowanie zajęć w ramach profilaktyki alkoholowej 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00
poprzez udział w zajęciach, imprezach, osób dorosłych
jak również dzieci i młodzieży w Środowiskowym
Domu Samopomocy w Choszcznie.

14. Modernizacja świetlicy w Radaczewie 95 000,00 0,00 0,00 0,00 95 000,00
celem przystosowania jej na działalność
opiekuńczo - wychowawczą.

PODSUMOWANIE 496 000,00 597 000,00 502 000,00 196 370,00 67 000,00 95 000,00

z dnia 21 grudnia 2016 r.

Zmiana planu wydatków zwi ązanych z realizacj ą Gminnego Programu
 Profilaktyki i Rozwi ązywania  Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałan ia Narkomanii w roku 2016 

DOCHODY
Dotacje

w Załączniku Nr 9 do Uchwały Rady Miejskiej w Choszcznie nr XIII/104/2015 z dnia 21 grudnia 2015 r.

Lp.

z tego: 
w tym:

Wynagrodzenia    i 
składki od nich 

naliczone

WYDATKITreść

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5247


		2016-12-30T09:16:08+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




